
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Listado provisional admitidos y excluidos del proceso selectivo urgente para
la contratación de Monitores/as de Tenis y Pádel.

DECRETO.- 

Expediente: Listado  provisional  admitidos  y  excluidos  del  proceso
selectivo urgente para la contratación de Monitores/as de Tenis y Pádel.

Núm. Expediente: 
MANZA2021/32044

VISTA la documentación obrante en el expediente administrativo procede, según las
Bases que han de regir el proceso selectivo urgente para la contratación de Monitores/as de
Tenis y Pádel, a la publicación de la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as de la
presente convocatoria.

VISTA la Base Cuarta, que establece: “El Alcalde-Presidente dictará resolución el día
8 de octubre de 2021, conteniendo la lista provisional de admitidos/as y se publicará en el
Tablón de Anuncios y página web del Ayuntamiento de Manzanares”.

En virtud de lo expuesto, se procede a realizar la siguiente:

PROPUESTA

PRIMERO: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

APELLIDOS NOMBRE DNI ADMITIDO EXCLUIDO
ALBANDEA LEON  IKER 54****65D  1
ARROYO VELASCO  ALFONSO 70****58W X  
BALLESTEROS LOPEZ-PABLO FRANCISCO 70****29T  2
GARCIA LUNA  SALVADOR 70****55V X  
MUÑOZ ALMODOVAR  FERNANDO 71****71V X  
SANCHEZ-MIGALLON
FERNANDEZ-ARROYO  

JESUS 71****77T  
1

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
No  aporta  el  certificado  negativo  del  Registro  Central  de
delincuentes sexuales.

1

El  Certificado  negativo  del  Registro  Central  de  delincuentes
sexuales aportado no está vigente.

2

SEGUNDA: Para subsanación de defectos o errores en cuanto a la lista provisional de
Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 1

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32082

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
qF

Ln
xr

xd
w

Q
Lu

K
G

K
G

xL
Z

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
7/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
7/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2

Decreto número: 2021/20344



Ayuntamiento de Manzanares

aspirantes y para recusación, en su caso, de miembros de la Comisión de Selección, se
arbitra un plazo de dos días hábiles, finalizando el 13 de octubre de 2021, a las 14.00 horas,
pudiendo efectuarse mediante personación en las oficinas de la Casa Consistorial, sita en
Plaza Constitución 4, de Manzanares,  de 09.00 a 14.00 horas,  y por los demás medios
previstos en la legislación administrativa vigente.

TERCERA: Publicar el listado provisional en la Web institucional y Tablón electrónico
municipal.

HE RESUELTO:

Aprobar la trascrita propuesta sin enmienda alguna.

EL ALCALDE

DOY FE, 

EL SECRETARÍO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica:
https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica

https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica página 2

Procedimiento: Decretos Personal

Trámite: Trámite Resolución
Área/Servicio: OFICINA DE TRAMITACION/PERSONAL

Expediente: MANZA2021/32082

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: y
qF

Ln
xr

xd
w

Q
Lu

K
G

K
G

xL
Z

F
irm

ad
o 

po
r 

C
on

ce
ja

l D
el

eg
ad

o 
de

l Á
re

a 
de

 P
er

so
na

l, 
F

er
ia

s 
co

m
er

ci
al

es
 y

 M
ed

io
s 

de
 C

om
un

ic
ac

ió
n.

 (
P

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 P

ab
lo

 C
am

ac
ho

 F
er

ná
nd

ez
-M

ed
in

a 
el

 0
7/

10
/2

02
1

F
irm

ad
o 

po
r 

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
 d

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 M

an
za

na
re

s 
Jo

aq
uí

n 
A

vi
lé

s 
M

or
al

es
 e

l 0
7/

10
/2

02
1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2

Decreto número: 2021/20344


		2021-10-07T11:33:55+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado provisional admitidos y excluidos del proceso selectivo urgente para la contratación de Monitores/as de Tenis y Pádel.




